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TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN 

  

 

 

STOCHASTİC RSI MOM MACD 

    

DESTEK 10147 10036 9849 

DİRENÇ 10383 10580 10724 

BIST100 

Bir önceki gün yaşanan tepki hareketi sonrasında düne 

hafif pozitif başlayan BIST100 endeksi gün içinde artan 

satışlar ile geriledi ve günü %1.82 oranından değer kaybı 

ile 10364.56 seviyesinden tamamladı. 

Banka hisselerinde etkili olan satışlar endekste baskıyı 

artırırken, bir önceki zirve konumunda olan 10383 

seviyesinin altında gerçekleşen kapanış olumsuz 

görünümü artırıyor.  

Diğer yandan teknik göstergelerinde tekrar negatif yöne 

döndüğünü görüyoruz. Ayrıca bir önceki gün üzerinde 

kapanış gerçekleşen 22 günlük ortalamanın da altına 

inilmiş olmasını diğer olumsuz unsur olarak söyleyebiliriz.  

Bugün gerçekleşecek kapanışın son günlerde yaşanan 

güç kaybının bir düzeltme hareketi mi, yoksa kısa vadeli 

düşüş trend başlangıcı olduğunu belirleyeceğini 

düşünüyoruz.  

Güne hafif pozitif başlamasını beklediğimiz endekste 

10383 seviyesinin üzerinde tekrar kalıcılık sağlanmadıkça 

geri çekilme eğiliminin devamını bekliyor olacağız. Bu 

nedenle 10383 seviyesini yakında izleyeceğiz.  

Bu seviyenin altında ki endeks hareketlerinde hisse bazlı 

desteklerin yakından izlenmesini öneriyoruz.  

10383 seviyesinin üzerinde yaşanabilecek gün içi tepki 

denemelerinde 10580 seviyesinin üst direnç noktası 

olarak verebiliriz.  

Geri çekilme eğiliminin devamı durumunda ise 10147 ile 

10036 seviyelerini kısa vadeli destekler olarak takip 

edeceğiz.  
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ÇEKİNCE … 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 

amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari 

amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 

tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. 

Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 

veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 

şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 

olabileceğini kabul ederler.  

 


